
 

Akademia Ignatianum w Krakowie Kraków, dnia 18.08.2023 r. 

31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26 

NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777 

 

Nr sprawy: BZP/2023/000022 

Do wszystkich zainteresowanych 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Dostawa z montażem i uruchomienie wyposażenia AV dla potrzeb studia telewizyjnego wraz 

z przeszkoleniem personelu w budynku Akademii Ignatianum w ramach realizacji projektu 

„Program wzmocnienia potencjału dydaktycznego Uczelni na rzecz rozwoju regionalnego” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 poz. 1710 ze zm.) Akademia Ignatianum w Krakowie jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia 

ofert z postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust 1, które 

nastąpiło w dniu 18.08.2023 r. o godzinie 10.15.  

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 

18.08.2023 r. do godz. 10.00, wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

Przygotowała: Paulina Walska  - sekretarz komisji przetargowej 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

BEMIX MEDIA SPÓŁKA z o.o. 

ul. Krakowska 52/2, 41-808 Zabrze 

NIP: 6482807571 

woj. śląskie 

265 495,50 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum

